

حدود ۵-۶ ساعت
بعد از ورود به
افغانستان متوجه
شدم آنچه در
ایران می شنویم
۹۰ درصدش دروغ
است

سلام علیکم لطفاً خودتان را معرفی بفرمایید.

بسم الله الرحمن الرحيم. علی ناطقی هستم از طلاب افغانستانی مقیم ایران و حدوداً دوازده سال است که در حوزه تبلیغی فعال هستم. چندین سفر تبلیغی به افغانستان داشتم و اخیراً هم در برج چهارم سال جاری توفیق شد تا در حدود ۴۶ روز به افغانستان سفر کنم.

در چه سالی معمم شدید؟

در یکی از مدارس تهران مشغول تحصیل بودم. سال ۱۳۸۹، طلاب ممتاز را در جلسه خیلی بزرگی، به محضر مقام معظم رهبری بردند و بین طلاب از افغانستان شاید دو سه نفر بیشتر نبود و بقیه دوستان عزیز ایرانی ما بودند. ما در آنجا با لطف و عنایت حضرت حق و عنایتی که مقام معظم رهبری داشتند ملبس شدیم و بعد از آن دیگر کم اتفاق افتاد که ملبس باشم. خیلی دوست داشتم همیشه ملبس باشم. روزی که من ملبس شدم احساس آرامش خاصی به من دست داد و به حول و قوه الهی از آن زمان وقتی عنایت ایشان را، آن مرحمت و بزرگواری را دیدم حقیقتاً و انصافاً شش دانگ طرفدار مقام معظم رهبری شدم. در حد توانم به هیچ کسی اجازه نخواهیم داد که حالا در محدوده های کوچک و بزرگ خدای نکرده اسائه ادبی به ساحت مقدس مقام معظم رهبری کند؛ یعنی برای من خط قرمز است.

چه علتی در چند ماه گذشته باعث شد به افغانستان سفر کنید؟

همه طلاب و علما در جهت نزدیک شدن امت اسلامی و رفع نزاع و اختلاف بایستی حرکتی داشته باشند. وقتی متوجه شدم کسی به افغانستان سفر نمی کند و واقعیت ها برای ما نامعلوم بود، بنابراین در جریان برگزاری شورای علمای افغانستان قرار گرفتم که امارت اسلامی قرار بود برگزار کند. من هم خیلی راغب بودم در این جلسه و در جمع علمای افغانستان که در رابطه با آینده افغانستان تصمیم می گرفتند، شرکت کنم. آنها می خواستند در رابطه با مشروع بودن یا نامشروع بودن حکومت فعلی تصمیم بگیرند. بنابراین من هم دعوت را از سفارت افغانستان در تهران که معمولاً توسط وزارت خارجه انجام می شود، دریافت کردم و تصمیم گرفتم به افغانستان سفر کنم. سفر من به افغانستان برای خود من هم واقعاً به شکل یک معجزه صورت گرفت به این معنا که ما طالبان را به عنوان یک گروه افراطی، یک گروه تقریباً شبه تروریستی می دانستیم و از بس که در طی این بیست سال جمهوریت به گوش همه خواندند که طالبان ضد شیعه هستند، طالبان تروریست هستند، طالبان زیر نظر پاکستان هستند، طالبان چنین هستند و چنان، من هم این دعوت که صورت گرفت غنیمت دانستم و وارد افغانستان شدم. از روز اول که وارد خاک افغانستان شدم با دید مطالعه و پیدا کردن حق مسائل را نگاه می کردم. تقریباً حدود ۵-۶ ساعت بعد از ورود به افغانستان متوجه شدم آنچه در ایران می شنویم ۹۰ درصدش دروغ است.

شما در چه تاریخی وارد افغانستان شدید؟

تقریباً ۲۲ام برج چهار وارد افغانستان شدم. با مولوی ها، با دوستانی که مسئولین امارت اسلامی بودند صحبت کردیم و دیدیم اینها آدم های خیلی خوبی هستند. آنها با بحث قوم و مذهب و این حرف ها خیلی میانه خوبی ندارند و همه رایکی می دانند.